www.amunes.es.gov.br

93
DOM/ES - Edição Nº1.867

Vitória, terça-feira, 05 de Outubro de 2021 93
DOM/ES - Edição Nº1.867

Vitória, terça-feira, 05 de Outubro de 2021Vitória, terça-feira, 05 de Outubro de 2021

Guaçuí

Edital

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
036/2021

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público de
acordo com as disposições da Lei 8.666/93 e suas
alterações, a Dispensa de Licitação, com base no
artigo 24, inciso X, em favor de OLACI GUIMARAES,
no valor mensal de R$ 350,00 (trezentos e
cinquenta reais) conforme processo administrati-
vo nº 5.095/2021.

OBJETO: Locação de imóvel para atender
família carente - Aluguel Social, por solicitação da
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos
Humanos, Trabalho e Renda.

PRAZO: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses,
após formalização de instrumento hábil.

Guaçuí-ES, 04 de outubro de 2021.

Weriton Azevedo Soroldoni
Presidente CPL - PMG

Ratifico a dispensa de licitação, conforme artigo 24,
inciso X da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Marcos Luiz Jauhar
Prefeito Municipal de Guaçuí

Protocolo 726599

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 063/2021

PROCESSO Nº: 2623/2021
OBJETO: aquisição de material de expediente,
solicitados pela Secretaria Municipal de Assistência
Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda.
EMPRESA VENCEDORA:
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 10.295,28 (dez mil
e duzentos e noventa e cinco reais e vinte e oito
centavos).
TOTAL GERAL: R$ 10.295,28 (dez mil e duzentos
e noventa e cinco reais e vinte e oito centavos).

Guaçuí-ES, 04 de outubro de 2021.

RONALDO DOS SANTOS PIMENTA
BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO
Pregoeiros

Protocolo 726836

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 087/2021

PROCESSO Nº: 4528/2021
OBJETO: gêneros alimentícios para atender as
necessidades do Projeto AABB Comunidade,
solicitados pela Secretaria Municipal de Assistência
Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda.
EMPRESA VENCEDORA:
BIG ATACAREJO EIRELI ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 4.560,50 (quatro mil
quinhentos e sessenta reais e cinquenta centavos).
TOTAL GERAL: R$ 4.560,50 (quatro mil quinhentos
e sessenta reais e cinquenta centavos).

Guaçuí-ES, 04 de outubro de 2021.

RONALDO DOS SANTOS PIMENTA
BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO
Pregoeiros

Protocolo 726913

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 4 de Outubro de 2021 às 19:07:36 Código de Autenticação: 340b5dfb

User
Realce